

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový domov p.o., U Bažantice 1564/15 - betonové oplocení

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				156 280,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	156 280,37	21,00%	32 818,88	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		189 099,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Nový domov p.o., U Bažantice 1564/15 - betonové oplocení**

Místo: **Karviná**

Datum: **8. 8. 2024**

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: **KUMAN spol. s r.o.**

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		156 280,37
HSV - Práce a dodávky HSV		156 280,37
1 - Zemní práce		11 540,83
2 - Zakládání		11 263,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce		88 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		33 805,00
998 - Přesun hmot		11 571,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový domov p.o., U Bažantice 1564/15 - betonové oplocení

Místo: Karviná

Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							166 280,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV				156 280,37
D		1	Zemní práce				11 540,83
1	K	131312531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	2,333	1 781,00	4 155,07
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,333	320,00	1 066,56
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,667	24,00	400,01
4	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,333	404,00	1 346,53
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,000	331,00	1 986,00
6	K	01200	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,333	26,00	86,66
7	K	01200R01	Terénní úpravy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D		2	Zakládání				11 263,32
8	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	2,222	5 069,00	11 263,32
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				88 100,00
9	K	338121125	Osazování sloupku a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj přes 0,15 do 0,20 m3	kus	10,000	1 465,00	14 650,00
10	M	59231040	<i>sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty nat. 105x160x2300mm</i>	kus	10,000	896,00	8 960,00
11	K	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 500x50x2000 mm	kus	40,000	580,00	23 200,00
12	M	59233119	<i>deska plotová betonová 2000x50x290mm</i>	kus	40,000	1 001,00	40 040,00
13	K	348R	Zámečnická úprava sloupku brány	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 805,00
14	K	90111	Výkop betonových základů sloupku	ks	10,000	948,00	9 480,00
15	K	90112	Vnitrostaveništi doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m ručně	ks	10,000	316,00	3 160,00
16	K	90113	odvoz beton. sloupku (z Karviná do Bohumín)	ks	10,000	527,00	5 270,00
17	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	65,000	163,00	10 595,00
18	K	966049R01	Nakládání, odvoz a likvidace suti (plotové dílce a patky)	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00
D		998	Přesun hmot				11 571,22
19	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvámic v do 3 m	t	45,556	254,00	11 571,22